
Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2024 року       м. Синельникове   № 282/0/8-24 

 

 

Про переведення садового 

будинку в житловий будинок,  

що знаходиться на вул. *  

гр. * 

 

Керуючись статтями 31, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та пунктами 2-5 «Порядку переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України № 321 від 29.04.2015, розглянувши 

заяву гр. *, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок, що належить громадянину * згідно з 

договором купівлі-продажу земельної ділянки та садового будинку від 

19.05.2023 №438, що розташований за адресою: *, у житловий будинок.  

2. Рекомендувати громадянину * звернутись в Державні органи 

реєстраційної служби для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно в порядку, визначеному 

законодавством. 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І.П., контроль 

за виконанням рішення – першому заступникові міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


